

Název veřejné zakázky	Změna užívání objektu MŠ Saská 259/40, Děčín X
Druh zakázky	stavební práce
Datum zahájení řízení	27.08.2024

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE¹ č. 1 ze dne 18.09.2024

Žádost doručena dne 13.09.2024

DOTAZ č.1

Položka č.261- dlažba keramická – ve VV je množství 0 – je to správně?

ODPOVĚĎ:

U položky č. 261 bylo doplněno množství, je zveřejněn upravený soupis prací.

DOTAZ č.2

Výkaz výměr neřeší úpravu podhledu římsy střechy mimo místa napojení nové přístavby

ODPOVĚĎ:

Zadavatel žádá tazatele o upřesnění dotazu.

DOTAZ č.3

Ve VV chybí materiál soklíků

ODPOVĚĎ:

Soklíky jsou v soupisu prací pro dlažbu i PVC v položkách č 262 a č. 264.

DOTAZ č.4

Je rozpor mezi PD a VV . V PD je střešní krytina a okapový systém ocelový lakovaný plech. Ve VV je lakovaný hliníkový plech. Co platí?

ODPOVĚĎ:

V TZ je uvedeno: „kompletizovaná střešní krytina včetně střešních prvků výrobce – plechová – imitace tašky“. V soupisu prací je uvedeno „Falcované taška PREFA, tl. 0,7mm“ např.: <https://cz.prefa.com/katalog-produktu/stresni-systemy/prefa-falcovana-stresni-taska/> . Jedná se o uvedení ilustrativní, pro definování technických vlastností materiálu. Lze použít jiný materiál, s minimálně stejnými materiálovými a kvalitativními vlastnostmi.

¹ Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na <https://zakazky.mmdecin.cz>, jeho prostřednictvím je vedena komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace